報道機関 各位

第１回「さいたま市議会議員定数に関する調査会」を開催します

 本市議会では、さいたま市議会基本条例に基づく機関として「さいたま市議会議員

定数に関する調査会」を設置しました。

 この調査会は、本市議会議員の定数に関する事項について調査審議を行うことを目

的とし、下記のとおり第１回の調査会を開催します。

記

１ 日  時  令和４年７月２０日（水） 午後２時

２ 場  所  議会棟 第２委員会室

３ 委員名簿  別紙のとおり

４ そ の 他   会議の開催に先立ち、委員の委嘱式を行います。

         会議の傍聴については、先着順の５名とします。傍聴を希望する

方は、会議当日の午後１時３０分から１時５０分までに会場前の

受付にお越しください。

         委嘱式等の間は、傍聴はできません。（冒頭１５分程度）

記者発表資料

令和４年７月１４日（木）

問い合わせ先：議会局総務部秘書総務課

課長：磯

担当：石川、金村

電話：８２９－１７４９、１７４７

内線：４２１５、４２１１

別　紙

（50音順：敬称略）

氏     名 役 職 等

牛山
ウシヤマ

　久仁彦
クニヒコ

明治大学政治経済学部　教授

田中
タナカ

　登
ノボル

弁護士

松本
マツモト

　正
マサ

生
オ

埼玉大学　名誉教授

吉
ヨシ

田
ダ

　正信
マサノブ

さいたま市自治会連合会副会長

さいたま市議会議員定数に関する調査会　委員名簿